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Panik Rüzgarları  

 
ABD’de Ağustos ayı dayanıklı mal siparişleri piyasa beklentisi olan %0.5 
gerilemesi beklentisinin aksine, %0.2 artış gösterirken, çekirdek siparişler ise 

%0.2 beklentisinin üzerinde %0.4 olarak açıklandı. Fed’in  agresif para politikası 
sıkılaştırmasına rağmen hem iş yatırımlarında hem de genel ekonomide bir 

dayanıklılığına işaret etti. Özellikle ticari yatırımların esnekliği, Fed'in hızlı faiz 
artışlarının ekonomiyi resesyona sürüklemediği konusunda piyasaları biraz da 

olsa telkin etmeye yetti.  
 

Diğer taraftan para politikasının kısa vadeli beklentilerine duyarlı olan 2 yıllık 

Hazine tahvillerinin getirisi, Mayıs ayında ulaştığı  %3,8 seviyesinde bugün 
%5,1'e yükselirken, 10 yıllık  Hazine tahvili getirisi son 16 yılın en yüksek seviyesi 

olan %4,64'e ulaştı. Tahviller yükselmeye devam ederken borsalarda seyir beşik 
gibi.  Tüketici güveninin azalması ve Fed'in faiz oranlarını muhtemelen henüz 

zirveye çıkarmadığı yönündeki mesajlarından endişe duyan yatırımcılar panik 
yaşıyor. Tüm bunlar etkisiyle dolar endeksi güçlü duruşunu iyice desteklerken, 

dolar Temmuz ayındaki dip noktasından bu yana % 7’lik bir performans gösterdi. 
 

Avrupa tarafında da durum çok farklı değil. On yıllık Alman tahvillerinin getirisi 

şu anda %2,8 ile 2011'den bu yana en yüksek seviyede. İngiliz yaldızlı tahvil 
getirileri geçen sonbaharda ulaştığı seviyenin çok yakınında seyrediyor. 

Resesyondan kaçınmak ve enflasyonla mücadele arasında sıkışan Avrupa’da 
veriler ve söylemler dikkat çekici. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim 

Konseyi Üyesi Holzmann olası şoklar karşısında bankanın yeniden faiz 
artıracağını söyledi. ECB-Elderson, Eylül ayı kararının tam olarak politika 

faizlerinin zirve yaptığı anlamına gelmediğini, hala çok fazla belirsizlik olduğunu 

belirtti.  
 

Asya’da küresel petrol fiyatlarındaki  artış faizlerin daha  uzun süre yüksek 
kalacağı söylemini desteklemesiyle düştü ve bölgedeki bazı piyasaların kapalı 

olması risk hissiyatını zayıflattı. Japonya ve Hong Kong'daki hisse senedi 
endeksleri %1'den fazla düşerek bölgesel hisselerin MSCI endeksini geri çekti. 

MSCI'nın Japonya dışındaki Asya-Pasifik hisse senetleri endeksi bu sabah 10 ayın 
en düşük seviyesine yakın. Japonya'nın Nikkei endeksi ise %1,5 düştü. Çin 

yuanı da Cuma günü başlayacak bir haftalık tatil öncesinde, sıkıntılı duran emlak 

piyasasının büyümeyi törpülediği yönündeki endişeler nedeniyle baskı altına 
girdi. Çin Anakara borsaları sabit kalırken Hang Seng  %1 kayıp yaşadı. 

Ayrıca  Evergrande'nin hisseleri, başkanının polis gözetimi altına alındığı 
yönündeki haberin ardından Hong Kong’da durduruldu. Diğer taraftan JP 

Morgan’a göre Çin bankalarının karları %10 düşme riskiyle karşı karşıya. 
JPMorgan analistlerine göre, Çinli bankaların temerrüde düşen gayrimenkul 

geliştirme şirketlerinden kaynaklanan sorunlu kredi oranları artmaya devam 
ederse, 2024 yılında kazançları yüzde 10 kadar düşebilir. 

 

Son zamanların en hareketli emtiası Brent petrol, bugün açılışla birlikte bir yılın 
en yüksek seviyelerine ulaştı. ABD ham petrolü %1 artışla Ağustos 2022'den bu 

yana ilk kez varil başına 95 dolara ulaştı. Petroldeki yükseliş tahvil getirileri 
üzerindeki yukarı yönlü baskıyı artırdı. 

 
Yurt içinde ekonomik güven endeksi ve Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası(TCMB) Para Politikası Kurulu(PPK) toplantı özeti takip edilecek.Yurt 
dışında Almanya'nın enflasyon rakamlarıyla, ABD'nin final GSYH verileri öne 

çıkıyor. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranları ve avans 

işlemlerinde uygulanacak faiz oranlarıyla ilgili değişikliğe gitti. Reeskont ve Avans İşlemlerinde 

Uygulanacak Faiz Oranlarının Tespiti tebliği Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Resmi 

Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont 

işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık yüzde 30,75 oldu. Avans işlemlerinde uygulanacak 

faiz oranı ise yıllık yüzde 31,75 olarak tespit edildi. 

ABD'deki Rıza Sarraf davasında sanık olarak yargılanan Halkbank’ın İkinci Bölge Temyiz 

Mahkemesi’ndeki davası devam ediyor. Mahkemenin başyargıcı Debra Ann Livingston, davayla ilgili 

duruşmanın 11 Aralık’ta yapılacağını açıkladı. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de iş gücü piyasasındaki soğuma, ücret 

artışındaki yavaşlama, fazla tasarruf kaynaklı tüketim artışındaki azalma ve ABD Merkez Bankasının 

(Fed) agresif sıkılaşma döngüsünün gecikmeli etkileri nedeniyle tüketici harcamalarında bu yılın 

dördüncü çeyreği itibarıyla belirgin bir yavaşlama beklendiğini bildirdi. 

Beyaz Saray Ekonomik Danışmanlar Konseyi (CEA) Başkanı Jared Bernstein, ABD ekonomisinin 

hükümetin kapanma ihtimali ve Birleşik Otomobil İşçileri (UAW) grevleri gibi risk faktörlerinden 

kaynaklanan "ters rüzgarlarla karşı karşıya" olduğunu belirtti. 

Bank of America CEO'su Brian Moynihan, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) enflasyona karşı kısa vadeli 

mücadeleyi kazandığını ancak faiz oranlarının muhtemelen daha uzun süre yüksek kalacağını söyledi. 

 

JPMorgan stratejisti Marko Kolanovic, hisse senedi piyasaları için yüksek volatilite beklediğini söyledi. 

Geçtiğimiz yaz yaşanan ralli sırasında Cboe Volatilite Endeksi'nde yaşanan sakinliğin makroekonomik 

temelleri yansıtmayan "teknik bir sapma" olduğunu söyledi. 

 

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Alman ekonomisindeki konjonktürel zayıflığın yapısal bir sorun olarak 

algılanmaması gerektiğini söyledi. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

ATSYH…Dikey Tarım, Toprak Rehabilitasyonu, Organik Gübre Üretimi Ve Karbon Ayak İzi Raporlaması vb alanlarda 
faaliyet gösteren ve Avrupa çapında tedarik zincirleri oluşturan Route de Ancienne Papetenie106  1723 Manly  İsviçre 
adresinde bulunan Teknoloji Merkezinde hizmet veren MARİKER GREEN TEKNOLOJİES SARL  Proje Merkezi Denizli 
Pamukkale 'de bulunan yıllık 2.000 Ton kapasiteli olup yıllık 4.000 tona çıkarılabilecek  Kekik Yağı Sıkım Projesi İçin 
PROJE ORTAKLIĞI konusunda  bağlı ortaklığı Balkaney Gıda Turizm Tekstil Ticaret A.Ş. ile görüşmelere başlama talep 
etmiştir.  

 

ENKAI…Şirket, Bulgaristan'da bulunan 40 MW kapasiteli fotovoltaik enerji santrali uygulama ve geliştirme lisans 
sahibi Town Up 8 EOOD şirketinin %100 hissesini 8,400,000 Eur karşılığı 27/09/2023 tarihinde satın almıştır 

 

IMASM…Şirket BDT'te mukim bir müşterimiz arasında 1.380.000 USD toplam bedel ile yem değirmeni revizyonu 
sözleşmesi imzalanmış ve sipariş işleme alınmıştır. Bu satışın sevkiyatının 2023 yılı sonuna kadar yapılması 
planlanmaktadır. 

 

KTSKR…Kütahya Şeker Fabrikası A.Ş. 2023 üretim dönemi  , sözleşmeli 1.385 pancar üreticisine 28.09.2023 
tarihinde toplam 24.761.400.-TL söküm avansı ödemesi yapılacaktır. 
 
RUBNS…Rubenis Holding A.Ş. çatısı altında 160.000.000 TL sermaye ile Rubenis İç ve Dış Ticaret A.Ş. kurulmuş 
olup taahhüt edilen sermayenin tamamı ödenmiştir. 27.09.2023 tarihinde Türkiye Ticaret Sicil gazetesinde 
tescillenerek yayınlanmıştır. Kurulacak şirketin Rubenis Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş. faaliyetlerine olumlu katkı 
sağlayacağı düşünülmektedir. 
 
ULUFA…Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun onayı çerçevesinde, Şirket merkezine bağlı kalmak 
kaydıyla Ankara, İzmir ve Bodrum'da üç şube açılmıştır. 

 

VBTYZ…VBT Yazılım AŞ, yazılım ekosisteminin farklı alanlarındaki başarılı firmalara iştirak ederek büyüme stratejisi 
çerçevesinde 1 milyon dolarlık (Yaklaşık 27 milyon TL) yeni bir yatırım kararı almıştır. VBT Yazılım, 2021 yılında 
İsviçre'de yazılım distrübütörü Serrec AG ile ortak olarak % 51'i kendinde olmak üzere "VBT Europe AG" firmasını 
kurmuştu. Yeni oluşum için işleri hızlandırmak adına Serrec AG'nin elindeki % 49'luk pay nominal değeri olan 49 bin 
CHF (yaklaşık 1.5 milyon TL) bedel ile satın alınarak bu şirketteki payımız % 100'e ulaşmıştır. Bağlı ortaklığımız olan 
"VBT Europe AG" firması yeniden yapılandırılacak ve yeni adı ZENITHWAVES olacaktır. Türkiye'deki WODO 
TEKNOLOJİ A.Ş.'nin bütün fikri hakları ve ürünler de bu yeni şirketin içine konacak, bu şirketin tüm payını 
devralacaktır. ZENITHWAVES'e Dubai merkezli yatırım firması ZeithGeld FZE % 20 pay için 2 milyon dolar, VBT Yazılım 
da % 10 pay için 1 milyon dolar yatırım yapacaktır. Wodo Network'ün mevcut ortakları Bekir Dağ ve Serhat Tanrıkut 
da % 70 hisseye sahip olacaktır. Bu yatırımlar ile Wodo Network'ün; finans, arttırılmış gerçeklik(AR) ve sanal 
gerçeklik(VR) gibi iş sektörlerinde blockchain, yapay zeka tabanlı ürünler geliştirmesine ve globalde yeni nesil teknoloji 
şirketi olma vizyonuna katkı sağlanacaktır. 

 

YKB…YKBNK…Bankanın 6 farklı yatırımcı ile 5 ile 8 yıl vadeler arasında toplam 714,4 milyon ABD Doları ve 100 
milyon Euro tutarında havale akımlarına dayalı gelecekteki nakit akışı işlemi (future flow) ve hazine işlemleri 
gerçekleştirmiştir. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 
 
CASA…İRFAN YAZICI…26.09.2023 tarihinde CASA Emtia Petrol Kimyevi ve Türevleri Sanayi Ticaret A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 93.60-102.80 TL fiyat aralığından 974.000 Lot satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemler ile 
birlikte CASA Emtia Petrol Kimyevi ve Türevleri Sanayi Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 26.09.2023 tarihi itibariyle 
%0.0000 sınırına düşmüştür. 

 

DZGYO…MİTHAT YİVLİ… 27/09/2023 - 27/09/2023 tarihinde DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 4,990 - 5,040 TL fiyat aralığından 200.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca/ortaklığınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DENİZ GAYRİMENKUL 
YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 27/09/2023 tarihi itibariyle %0,050 sınırına 
ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. 

 

ETYAT…MİTHAT YİVLİ…26/09/2023 - 26/09/2023 tarihinde EURO TREND YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 10,003 - 10,280 TL fiyat aralığından 38.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafınca/ortaklığınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte EURO TREND YATIRIM ORTAKLIĞI 
A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 26/09/2023 tarihi itibariyle %0,70 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına 
düşmüştür 

 

MAKİM…KOBİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI…26.09.2023 tarihinde Makim Makine Teknolojileri A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 55,00-58,30-TL fiyat aralığından 270.000 adet satış işlemi KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı A.Ş tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Makim Makine Teknolojileri A.Ş. sermayesindeki sahip 
olduğu payları/oy hakları oranı 26.09.2023 tarihi itibariyle %4,7321 sınırına ulaşmıştır. 
 

METUR…ERDAL BULUT… 25/09/2023 tarihinde METEMTUR YATIRIM ENERJİ TURİZM VE İNŞAAT A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 16.70 - 17.85 TL fiyat aralığından 140.000 ADET 2.474.906 TL toplam nominal tutarlı alış tarafınca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ŞİRKET sermayesindeki payların/oy hakları 27/09/2023 tarihi itibariyle % 5.27 
sınırına ulaşmıştır. 

 

KUYAS…BURAK ÖZDEMİR… 27/09/2023 - 27/09/2023 tarihinde KUYAŞ YATIRIM A.Ş. payları ile ilgili olarak 63,65 
- 63,75 TL fiyat aralığından 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafınca/ortaklığınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KUYAŞ YATIRIM A.Ş. sermayesindeki payları /oy 
hakları 26/09/2023 tarihi itibariyle %0,115 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.  

 

TURSG… Şirket, 28.06.2022 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla başlatılan ve 07.02.2023 tarihli Yönetim Kurulu 
kararıyla revize edilen pay geri alım işlemleri kapsamında; geri alınan paylardan 23.163.784 TL nominal değerli pay 
kalmıştır. Geri alınan bu paylardan 10.01.2023 – 02.05.2023 döneminde iktisap edilen Şirketin sermayesinin 
%1,72'sini temsil eden 20.000.000 TL nominal değerli pay 27.09.2023 tarihinde pay başına 36,00 TL fiyatla Borsa 
İstanbul'da özel emirle blok satış yöntemiyle yerli ve yabancı kurumsal yatırımcılara satılmıştır.Diğer taraftan, Şirketin 
28.06.2022 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla başlatılan ve 07.02.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla revize edilen 
pay geri alım süreci hâlen yürürlükte olup Şirketimizce pay geri alımlarına ilgili mevzuat çerçevesinde ve 
piyasa koşulları doğrultusunda devam edilecektir. 
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Hisse Fiyat Aralığı Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

MPARK 139,40 TL – 144,40 20.500 14.412.500 6,9278%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 
CIMSA… 28.07.2023 ve 03.08.2023 tarihli özel durum açıklamasına istinaden, Şirketin 135.084.442 TL nominal 
değerli çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 810.506.652 TL nominal değerde 
ve %600 oranında bedelsiz artırılarak 945.591.094 TL'ye çıkarılması ve esas sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 6. 
maddesinin tadili İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 27.09.2023 tarihinde tescil edilmiştir. Hak kullanım 
tarihi 29.09.2023 olarak belirlenmiştir. 

 

BIOEN… Paylarının tamamı Şirketin ait olan %100 bağlı ortaklığı Biotrend Ayvacık Yenilenebilir Enerji Elektrik 
Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin ("Biotrend Ayvacık") sermayesi, 2.500.000 TL'den, 8.500.000 TL artırılarak, 
11.000.000 TL'ye çıkartılmış olup şirketimin sermaye artışına Biotrend Ayvacık'tan olan alacağından 
karşılanmasına karar verilmiştir. Sermaye artırımı 22.09.2023 tarih ve 10920 sayılı Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesinde yayınlanmıştır.  

 

DENGE… Şirketin, Bağlı ortaklığı 4672-5 ticaret sicil numaralı Site Lojistik Anonim Şirketinin 1.000.000,00 TL. 
tutarında olan sermayesinin 27.000.000,00 TL'ye çıkartılmasına ve paylarımız karşılığı olan 19.500.000,00 TL. 
tutarın alacaklarından mahsup edilerek sermaye artırımı olarak kullanılmasına, oybirliği ile karar verilmiştir.  

 

TUCLK… Şirketin Yönetim Kurulu tarafından 15.08.2023 tarihinde  2023/11 numaralı kararda alınan %500 
bedelsiz sermaye artırımında 2022 yılı karlarının kullanılabilmesi için Genel Kurul'un tamamlanması gerekliliği 
oluşmuştur. Bu sebeple 10.10.2023 tarihinde yapılacak olan 2022 yılına ait Genel Kurul toplantısının 
tamamlanıp tescil edilmesi sonrasında tekrar bedelsiz sermaye artışı sürecine devam edilecek olup kamuoyu 
bilgilendirilecektir. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKYHO 100% 1 TL

ASUZU 200%

BAKAB 100%

BMSTL 100%

CASA 1000%

CIMSA 600% 20.09.2023 29.09.2023 1 TL

CELHA 622% 1 TL

DITAS 100% 1 TL

DOKTA 100% 1 TL

DERHL 66%

DURDO 185%

EGSER 280% 100% 1 TL

EGGUB 150%

EMKEL 100% 1 TL

ESEN 232%

GUBRF 300%

IDEAS 100% 20 TL

IZFAS Tahsisli

ITTFH %100 1 TL

KAREL 100% 1 TL

KUVVA Tahsisli

LIDER 150%

LINK 200%

MAGEN 132%

MARKA 375% 1 TL

MERCN 200% 21.09.2023 29.09.2023

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 1 TL

MIATK 1200%

MRGYO 21.21%

MTRKS 50%

NATEN 307%

PCILT 163%

SEKFK 100%

SEKUR 100% 7 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SUNTK 250%

SRVGY 130%

TERA 43%

TUCLK 500%

YYLGD 130%

VAKFN 66,66%

YGYO 200% 1 TL

YESIL 200% 1 TL
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TEMETTÜ HABERLERİ 
 

MAKIM… Net Ödenecek Temettü: 0,149 
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TEMETTÜ TABLOSU 
 

 

Ödeme Tarihi
Net 

Temettü

KALAN 

GÜN
Temettü Verimi

Brüt 

Temmetü

OZSUB 29.09.2023 0,060 1 0,181% 0,060

MTRKS 29.09.2023 0,336 1 0,691% 0,373

LKMNH 29.09.2023 0,206 1 0,595% 0,229

TUPRS 29.09.2023 6,770 1 0,120% 7,52

PRKME 03.10.2023 1,028 5 3,908% 1,141

BIZIM 09.10.2023 0,749 11 1,846% 0,833

PLTUR 10.10.2023 0,058 12 0,418% 6,472%

YKSLN 17.10.2023 0,090 19 0,725% 0,100

DURDO 17.10.2023 0,144 19 0,004% 0,160

MAKIM 18.10.2023 0,149 20 0,271% 0,166

VKFYO 25.10.2023 0,0366 27 0,004% 0,036

GRSEL 27.10.2023 0,888 29 %0.002 0,098

OSMEN 27.10.2023 0,259 29 0,116% 0,288

SDTTR 27.10.2023 0,348 29 0,095% 0,387

OZSUB 31.10.2023 0,060 33 0,252% 0,083

ONCSM 01.11.2023 0,373 34 0,206% 0,415

DURDO 21.11.2023 0,144 54 0,004% 0,160

ASELS 22.11.2023 0,078 55 0,209% 0,087

SDTTR 24.11.2023 0,348 57 0,446% 0,387

KRDMA 28.11.2023 0,098 61 0,389% 0,110

KRDMB 28.11.2023 0,098 61 0,427% 0,110

KRDMD 28.11.2023 0,098 61 0,384% 0,110

OZSUB 30.11.2023 0,060 63 0,201% 0,066

LKMNH 30.11.2023 0,206 63 0,595% 0,229

MTRYO 05.12.2023 0,495 68 6,429% 0,495

ATLAS 05.12.2023 0,346 68 6,113% 0,346

FORTE 13.12.2023 0,478 76 0,301% 0,282

DURDO 19.12.2023 0,144 82 0,004% 0,1600

TCELL 20.12.2023 0,924 83 0,02% 1,02

BIMAS 20.12.2023 2,700 83 1,105% 3,000

PAGYO 21.12.2023 0,352 84 0,841% 0,352

GLYHO 27.12.2023 0,020 90 0,770% 0,0230

BUCIM 27.12.2023 0,045 90 0,538% 0,050

ELITE 27.12.2023 0,208 90 0,421% 0,231

SONME 27.12.2023 0,072 90 0,19% 0,0810

PSDTC 29.12.2023 3,456 92 6,863% 3,840

OZSUB 29.12.2023 0,060 92 0,201% 0,066
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
 
ALCAR, DAPGM, EDATA, RAYSG, REEDR, YEOTK 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında 
ALCAR.E, DAPGM.E, EDATA.E, RAYSG.E, REEDR.E ve YEOTK.E payları 28/09/2023 tarihli işlemlerden 
(seans başından) 27/10/2023 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu 
edilemeyecektir. 
 
KUVVA 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında KUVVA.E 
payları 28/09/2023 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/10/2023 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama 
bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS 
kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) 
emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
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GENEL KURUL 
 

13:00 Mazhar Zorlu Holding'in A  Grubu İmtiyazlı Pay Sahipleri  Özel Kurulu Toplantısı gerçekleştirilecek 

13:30 Mazhar Zorlu Holding'in B Grubu İmtiyazlı Pay Sahipleri  Özel Kurulu Toplantısı gerçekleştirilecek 

14:00 Mazhar Zorlu Holding'in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.     

15:00 Marka Yatırım Holding'in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.     
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İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 
 EKİM VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
EYLÜL VADE DOLAR KONTRAT 
 

 
 
Veriler Foreks ’den Alınmıştır. 
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup 

herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 

kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 

tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve 

tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin 

değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde 

pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 

CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini 

veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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